
 

2024年 10月 16日 

各 位 

会 社 名 株式会社ビー・エム・エル 

代表者名 代表取締役社長 近藤 健介 

（コード番号：4694 東証プライム市場） 

 

 

電子カルテ『Qualis Cloud』販売再開のお知らせ 

 

弊社電子カルテ『Qualis Cloud』は、サービスレベル(サポートセンター、クラウド環

境等)を維持するためにリソースの増強が必要となったことから、2023年9月より販売を一

時停止しておりました。販売一時停止期間中、購入をご検討いただいたお客様には、大変

ご迷惑をお掛けいたしました。 

 

今般、サポートセンターの増強およびクラウド環境の最適化等の対策が完了したことか

ら、2024年10月より販売を再開することといたしました。 

なお、Qualis Cloudのシステム導入、稼働に関しましては、お待ちいただいておりまし

たお客様より順次行ってまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

 ＜ 医療機関 ＞ 

   医療情報システム営業部 

電話番号 03-3350-0118 

 

＜ メディア・投資家・アナリスト＞ 

  広報 IR課 

  電話番号 03-3350-0111  


